Башкортостан Республикаһы
Бишбүләк районы муниципаль районы
Биккол  ауыл советы
ауыл  биләмәһе
СОВЕТЫ
452058, БР, Бишбүләк районы,
Биккол  ауылы,  Үзәк  урамы, 26
8(347)4323128

	Республика Башкортостан
муниципальный район Бижбулякский район
СОВЕТ
сельского поселения
Биккуловский сельсовет
452058, РБ, Бижбулякский район, село Биккулово,
ул. Центральная, 26
8(347) 4323128

ҠАРАР	                                                                                             РЕШЕНИЕ

Об отмене Решения Совета сельского поселения Биккуловский сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан от 15.11.2013 №80/27-26   «Об утверждении Положения об организации ритуальных услуг и  содержании мест захоронения на территории сельского поселения Биккуловский сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан».
На основании  Федерального закона Российской Федерации                      от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава сельского поселения Биккуловский   сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан, протеста прокуратуры на решение Совета сельского поселения Биккуловский сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан  от 15.11.2013 №80/27-26   «Об утверждении Положения об организации ритуальных услуг и  содержании мест захоронения на территории сельского поселения Биккуловский сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан, Совет сельского поселения Биккуловский сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан   РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу решение Совета   сельского  поселения Биккуловский сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан  на решение Совета сельского поселения Биккуловский сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан  от 15.11.2013 №80/27-26   «Об утверждении Положения об организации ритуальных услуг и  содержании мест захоронения на территории сельского поселения Биккуловский сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан».
2. Обнародовать настоящее решение  в установленном порядке  и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Биккуловский   сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан    http://bikkulovskij.ucoz.ru  .

Глава сельского поселения                                         Р.Н.Ахметшин

с.Биккулово
от  20 октября 2017 года
№ 70/28-27

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]